2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
ул. Гагарина, 2, г. Белогорск, 676850, тел. (41 641) 2-34-31, e-mail:info@belogorck.ru

Протокол № 4
заседания Этического Совета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании города Белогорск

г. Белогорск
Дата проведения: 27 декабря 2019 года
Время проведения: 08-30
Место проведения: зал заседаний Администрации города Белогорск
На заседании Этического Совета присутствовали:
	Сабуцкая Марина Борисовна
	· заместитель Главы по вопросам местного самоуправления, председатель Этического Совета;

	Фахрудинова Наталья Сергеевна
	· начальник МКУ «Правовое управление МО г. Белогорск», заместитель председателя Этического Совета;

	Парыгина Мария Викторовна
	· главный специалист общего отдела, секретарь Этического Совета;

	Волошина Эльвира Сергеевна
	· начальник организационного отдела, председатель профсоюзного комитета Администрации;

	Голодова Ирина Анатольевна
	· начальник организационного отдела Белогорского городского Совета народных депутатов;

	Кейт Владимир Артурович
	· член Административного Совета;

	Кулыгина Ирина Олеговна
	· директор Государственного профессионального образовательного автономного учреждения Амурской области «Амурский многофункциональный центр профессиональных квалификаций»;

	Синько Лариса Васильевна
	· начальник МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск»;

	Филиппов Михаил Борисович
	· депутат Белогорского городского Совета народных депутатов;

	Шаптала Людмила Николаевна
	· начальник общего отдела.

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]Рассмотрение материалов проверки по факту представления 10-тью муниципальными служащими недостоверных и (или) неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год.

Этический Совет решил:
1. Установить, что у 7-ми муниципальных служащих сведения, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свои, а также членов своей семьи являются недостоверными и неполными.
2. Рекомендовать Главе муниципального образования г. Белогорск применить к 7-ми муниципальным служащим дисциплинарное взыскание в виде замечания.
3. Установить, что у 3-х муниципальных служащих сведения, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свои, а также членов своей семьи являются достоверными и полными.

	Председатель Этического Совета

	М.Б. Сабуцкая

	Секретарь Этического Совета

	М.В. Парыгина

	Члены Этического Совета:

	Э.С. Волошина

	И.А. Голодова

	В.А. Кейт

	И.О. Кулыгина

	Л.В. Синько

	Н.С. Фахрудинова

	М.Б. Филиппов

	Л.Н. Шаптала

image1.emf

oleObject1.bin